Domi Regis et Domi Regine nunt Capone inde ex plos ad  
valent p et inque p et inde producti sortam p  
Et p<sup>o</sup> Androa in p<sup>o</sup>na p<sup>o</sup>na sua venit et defendit  
jus suum quando p<sup>o</sup> Et vorat inde ad warrantizand  
Johem Brown qui p<sup>o</sup>cat<sup>ur</sup> hic in Lux. in p<sup>o</sup>na p<sup>o</sup>na  
sua gratis Messuagium et cum p<sup>o</sup>na si warrantizand  
p<sup>o</sup> Et sup<sup>o</sup> hoc p<sup>o</sup> Georgius petit versus Johem  
Brown p<sup>o</sup> warrant suam Messuagium cum p<sup>o</sup>na ut  
jus et hereditatem suam p<sup>o</sup>na consuetud<sup>em</sup> Maudij p<sup>o</sup>  
et inde p<sup>o</sup> Georgius dicit quod ipse fuit solus de  
Messuagium cum p<sup>o</sup>na in domo suo et de feodo p<sup>o</sup>na  
p<sup>o</sup>na consuetud<sup>em</sup> Maudij p<sup>o</sup> tempore p<sup>o</sup>na tempore Domi  
Regis et Domi Regine nunt Capone inde ex plos ad  
valent p et inque p et inde producti sortam p  
Et p<sup>o</sup> Johannes Brown tenent p<sup>o</sup> warrant suam p<sup>o</sup>  
venit et defendit<sup>unt</sup> jus suum quando p<sup>o</sup> Et vorat<sup>ant</sup> inde  
ad warrantizand Robertum Ireland qui p<sup>o</sup>na hic in  
Lux. in p<sup>o</sup>na p<sup>o</sup>na sua gratis Messuagium cum  
p<sup>o</sup>na eis warrantizand p<sup>o</sup> Et sup<sup>o</sup> hoc p<sup>o</sup> Georgius  
petit versus p<sup>o</sup>na Robertum Ireland tenent  
p<sup>o</sup> warrant suam Messuagium p<sup>o</sup>na cum p<sup>o</sup>na in  
forma p<sup>o</sup>na Et inde p<sup>o</sup>na Georgius dicit quod ipse

Fuit datus de Messuagio p<sup>ro</sup> cum plinow in domo suo ut  
de fodo sicut consuetudine madij p<sup>ro</sup> tempore pacis tempore  
domi Regis et domi Regina nunt capone inde ex p<sup>ro</sup> ad  
valent p<sup>ro</sup> Et in quo p<sup>ro</sup> Et inde p<sup>ro</sup> portam p<sup>ro</sup>  
Et p<sup>ro</sup> Robertus Iroland<sup>us</sup> et nunc p<sup>ro</sup> Marraud suam p<sup>ro</sup>  
bonit et defendit Jus suum quando p<sup>ro</sup> et dicit quod p<sup>ro</sup>  
Ingo dunt non deservit p<sup>ro</sup> Georg<sup>us</sup> de Messuagio p<sup>ro</sup>  
cum plinow p<sup>ro</sup> Georgius p<sup>ro</sup> quorod et narratonem  
suam p<sup>ro</sup> sup<sup>er</sup>ius supponit Et de hoc ponit se sup<sup>er</sup>  
homag<sup>ium</sup> Et sup<sup>er</sup> hoc p<sup>ro</sup> Georgius petit Litentiam inde  
interloquendi hic usq<sup>ue</sup> ad quartam horam post meridiem  
eundem diei et habet p<sup>ro</sup> et eadem hora data est p<sup>ro</sup> f<sup>o</sup>l<sup>o</sup>  
Robert<sup>us</sup> Iroland<sup>us</sup> p<sup>ro</sup>

Et postea die et hora p<sup>ro</sup> venit Georgius p<sup>ro</sup>  
in p<sup>ro</sup>na p<sup>ro</sup>na sua et p<sup>ro</sup> Robertus p<sup>ro</sup> licet solempnit<sup>er</sup>  
exatus non venit sed in contumptu suo resistit et  
defalt<sup>us</sup> fuit Ideo Considerat est quod p<sup>ro</sup> Georgius  
corrupt<sup>us</sup> versus <sup>sub</sup> Andream p<sup>ro</sup> f<sup>o</sup>l<sup>o</sup> d<sup>o</sup>sinam suam de et in  
Messuagio p<sup>ro</sup> cum plinow et quod p<sup>ro</sup> Andrea haec de  
loris p<sup>ro</sup> Johis <sup>et p<sup>ro</sup></sup> ~~Andrea~~ ad valent p<sup>ro</sup> Et p<sup>ro</sup> Johis <sup>et p<sup>ro</sup></sup>  
habet de loris p<sup>ro</sup> Roberti ad valent p<sup>ro</sup> et p<sup>ro</sup>  
Robertus in m<sup>o</sup> p<sup>ro</sup>  
Et sup<sup>er</sup> hoc p<sup>ro</sup> Georgius petit p<sup>ro</sup>cept<sup>us</sup> Cur de habere

Sancti si plenam terram de mesuag' p<sup>o</sup> cum p<sup>o</sup> hinc Ballo  
et ministro Cur dirigend' s<sup>o</sup>dm consuetud' mandij p<sup>o</sup> et si  
concedit rotornabil' hinc immediat' p<sup>o</sup> et postea (s<sup>o</sup>illt) die et anno  
supradict' vener' hinc in Cur p<sup>o</sup> Georgius et Ballus et modo p<sup>o</sup>  
rotornat' quod ipse cartula p<sup>o</sup> scripti p<sup>o</sup> hinc sancti p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> Georg  
plenam terram de mesuag' p<sup>o</sup> cum p<sup>o</sup> hinc p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> dicit  
p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> sibi mandatum fuit. Et ad hunc ad eandem Cur Dow  
p<sup>o</sup> s<sup>o</sup>dm suum Cur p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> bergam p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> Georg' de mesuag'  
p<sup>o</sup> cum p<sup>o</sup> hinc terram habend' et tenend' sibi  
hered' et assignat' suis p<sup>o</sup> berg' ad voluntat' Dow s<sup>o</sup>dm consuetud'  
mandij p<sup>o</sup> cartula quocumque corruptionis p<sup>o</sup> hinc Georg'  
fuit p<sup>o</sup> hinc de mesuag' p<sup>o</sup> cum p<sup>o</sup> hinc in Cur suo ut  
de f<sup>o</sup>do et iure s<sup>o</sup>dm consuetud' mandij p<sup>o</sup> Et p<sup>o</sup>  
Georgius sit inde p<sup>o</sup> hinc existens postea (s<sup>o</sup>illt) ad eandem  
Cur venit hinc in Cur in p<sup>o</sup>na p<sup>o</sup>na sua et sursum redd'  
p<sup>o</sup> berg' in manus Dow dicit mandij p<sup>o</sup> manus dicit s<sup>o</sup>dm  
mesuagium p<sup>o</sup> cum p<sup>o</sup> hinc inde Ad opus et usum  
dicit Willi' Wright hered' et assignat' suor' p<sup>o</sup> hinc ad voluntat'  
Dow s<sup>o</sup>dm consuetud' mandij p<sup>o</sup> Et sup' hoc p<sup>o</sup> hinc Willi' Wright  
p<sup>o</sup> hinc in Cur p<sup>o</sup> hinc admitti ad p<sup>o</sup> hinc p<sup>o</sup> cum p<sup>o</sup> hinc  
Qui Dow p<sup>o</sup> s<sup>o</sup>dm suum Cur p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> berg' inde terram  
habend' et tenend' sibi hered' et assignat' suor' p<sup>o</sup> hinc  
ad voluntat' Dow s<sup>o</sup>dm consuetud' mandij p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> hinc hinc Cur redd'  
p<sup>o</sup> hinc et ad s<sup>o</sup>dm inde p<sup>o</sup> hinc debet  
et de iure consuetud' et dedit Dow p<sup>o</sup> hinc sicut p<sup>o</sup> hinc in  
marginis fuit p<sup>o</sup> hinc et admissus est inde p<sup>o</sup> hinc